

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงหมายเลข ๙ - แยกทางหลวงหมายเลข ๓๔๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๐.๘๐๐ กิโลเมตร ตำบลคลองข่อย
 อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม 1.1 งานรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	3,570.000	169.08	603,615.60	1.2755	215.66	769,911.69
2	2. งานดิน 2.1 งานตัดดิน	ลบ.ม.	1,070.000	46.07	49,294.90	1.2755	58.76	62,875.64
3	2.2 งานลูกรังถม	ลบ.ม.	1,620.000	869.72	1,408,946.40	1.2755	1,109.32	1,797,111.13
4	2.3 งานขุดรื้อชั้นทางเดิมแล้วบดทับใหม่	ตร.ม.	3,570.000	14.15	50,515.50	1.2755	18.04	64,432.52
5	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	850.000	930.82	791,197.00	1.2755	1,187.26	1,009,171.77
6	3.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	175.000	592.00	103,600.00	1.2755	755.09	132,141.80
7	4. งานผิวทาง 4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต, ตะแกรงเหล็ก หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	3,570.000	597.25	2,132,182.50	1.2755	761.79	2,719,598.77
8	4.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	355.000	214.29	76,072.95	1.2755	273.32	97,031.04

ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล

26 ธันวาคม 2568 12:24:46

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงหมายเลข ๙ - แยกทางหลวงหมายเลข ๓๔๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๐.๘๐๐ กิโลเมตร ตำบลคลองข่อย
 อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 5. งานระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. 5.1 งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลม Ø0.60 ม.	ม.	745.000	59.96	44,670.20	1.2755	76.47	56,976.84
10	5.1.1 งานหล่อท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลม Ø0.60 ม.	ท่อน	1,330.000	724.20	963,186.00	1.2755	923.71	1,228,543.74
11	5.1.2 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลม Ø0.60 ม.	ท่อน	1,330.000	1,185.26	1,576,395.80	1.2755	1,511.79	2,010,692.84
12	5.2 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. พร้อมฝาเหล็กหล่อ 5.2.1 งานหล่อฐานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	148.000	4,547.25	672,993.00	1.2755	5,800.01	858,402.57
13	5.2.2 งานติดตั้งบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. พร้อมฝาเหล็กหล่อ	บ่อ	148.000	17,731.51	2,624,263.48	1.2755	22,616.54	3,347,248.06
14	5.3 งานวางท่อระบายน้ำ กว้าง 1.10 ม. หนา 0.20 ม.	ม.	1,280.000	1,705.24	2,182,707.20	1.2755	2,175.03	2,784,043.03
15	5.4 งานรื้อต่อรางวีและผิวจราจร	ม.	1,280.000	59.96	76,748.80	1.2755	76.47	97,893.09

ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล

26 ธันวาคม 2568 12:24:46

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงหมายเลข ๙ - แยกทางหลวงหมายเลข ๓๔๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๐.๘๐๐ กิโลเมตร ตำบลคลองข่อย
 อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6. งานตีเส้นจราจร							
16	6.1 เส้นจราจรชนิด THERMO PLASTIC PAINT (สีเหลือง)	ตร.ม.	110.000	290.00	31,900.00	1.2755	369.89	40,688.45
17	6.2 เส้นจราจรชนิด THERMO PLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	220.000	290.00	63,800.00	1.2755	369.89	81,376.90
18	6.3 วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อดำเนินงานการสิ้นเปลืองสีแดง	ตร.ม.	507.600	1,000.00	507,600.00	1.2755	1,275.50	647,443.80
19	6.4 แถบเตือน RUMBLE STRIPS สีขาว	ตร.ม.	9.600	460.00	4,416.00	1.2755	586.73	5,632.60
	7. งานเบ็ดเตล็ด							
20	7.1 ป้ายเตือน ต. (ขนาด 2) + สัญญาณไฟกะพริบ	ชุด	2.000	15,260.00	30,520.00	1.2755	19,464.13	38,928.26
21	7.2 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	13.000	7,580.00	98,540.00	1.2755	9,668.29	125,687.77
22	7.3 ราวกันอันตราย	ม.	824.000	1,780.00	1,466,720.00	1.2755	2,270.39	1,870,801.36
23	7.4 หมุดสะท้อนแสง ชนิดทิศทางเดียว	ชุด	62.000	280.00	17,360.00	1.2755	357.14	22,142.68

ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล

26 ธันวาคม 2568 12:24:46

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงหมายเลข ๙ - แยกทางหลวงหมายเลข ๓๔๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๐.๘๐๐ กิโลเมตร ตำบลคลองข่อย อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	7.5 Solar LED Road Stud	ชุด	35.000	1,500.00	52,500.00	1.2755	1,913.25	66,963.75
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							25,200.00
รวมราคากลาง								19,960,940.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงหมายเลข ๙ - แยกทางหลวงหมายเลข ๓๔๕ ระยะทางไม่น้อยกว่า ๐.๘๐๐ กิโลเมตร ตำบลคลองข่อย อำเภอบางกร่าง จังหวัดนนทบุรี ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท
------------------------------------	---------------------------------------

ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล
(ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรัชญา สุขเนา
(ปรัชญา สุขเนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวัฒน์ ทองทาบ
(ธนวัฒน์ ทองทาบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล

26 ธันวาคม 2568